PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       02 августа  2019 г.

	№
	 117/731-4

	город Ржев

О режиме работы участковых избирательных комиссий
 города Ржева Тверской области с участниками избирательного процесса
 в период подготовки и проведения выборов
депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва, в соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.03.2019 №142/1843-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ржев Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Установить с 20 августа 2019 г. по 07 сентября 2019 г. следующий режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№738 -766 с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Ржевской городской Думы седьмого созыва:
понедельник - пятница с 16.00 до 20.00 часов;

суббота, воскресенье с 10.00 до 15.00 часов.
2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева